

**Lucrari de reparatie in holul de
la etajul 1 al Blocului de studii
din str. Drumul Viilor 26a.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie in holul de la etajul 1 al Blocului de studii din str. Drumul
Viilor 26a**

Valoarea de deviz 408 082,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	48,63	36,45	1 772,56
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	286,70	36,45	10 450,22
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 052,78	36,45	38 373,82
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	569,52	36,45	20 759,00
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	146,15	36,45	5 327,17
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	123,40	36,45	4 497,93
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	67,89	36,45	2 474,59
8.	7137010011510	Electromontor	h-om	16,00	36,45	583,20
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	391,55	36,45	14 272,00
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	223,93	36,45	8 162,25
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	44,60	36,45	1 625,67
12.	7422010060100	Timplar	h-om	656,22	36,45	23 919,22
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,77	30,92	1 167,85
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	411,60	30,92	12 726,68
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,10	30,92	219,53
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	510,00	30,92	15 769,20
		Total manopera				162 100,89

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual INTERN Vico	buc	13,13	42,00	551,46
2.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat 350*300*120MM CU 24 AUTOMETE LUMdin metal cu chee	buc	1,01	650,00	656,50
3.	13130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*1,5 MM NYM	m	270,38	13,25	3 582,53
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,28	190,00	53,20
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,01	190,00	1,90
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	16,10	3,50	56,36
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,30	1 350,00	7 155,00
8.	2030112947735	Plinte din PVC	m	94,86	15,26	1 447,56
9.	2051142950700	Dibluri	buc	42,00	0,50	21,00
10.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	221,03	0,25	55,26



11.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	186,00	0,25	46,50
12.	2320166200729	Parchetin	l	0,54	35,00	18,90
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,65	65,00	172,25
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	36,54	20,00	730,80
15.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	353,60	31,08	10 989,89
16.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	132,20	19,95	2 637,39
17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	11,72	20,00	234,40
18.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,09	35,00	38,15
19.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,93	65,00	60,45
20.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	1,64	35,00	57,40
21.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	65,37	3,50	228,80
22.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,64	42,00	68,88
23.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,54	2,50	1,36
24.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,54	35,00	18,90
25.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	27,69	35,00	969,15
26.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	4,10	30,00	123,00
27.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	202,95	3,50	710,32
28.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	286,65	10,25	2 938,16
29.	2521216704237	Tub PVC usor tip U D=20MM	m	321,30	3,50	1 124,55
30.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	108,77	65,00	7 070,05
31.	25213026029001	Placi termoizolante	m2	29,21	0,00	0,00
32.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	314,81	3,50	1 101,84
33.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	203,06	9,50	1 929,07
34.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	23,21	1,45	33,66
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,84	1,45	11,37
36.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	23,88	3,50	83,60
37.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 224,92	1,57	8 203,11
38.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "B-62 SATROC"	kg	672,10	8,50	5 712,85
39.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	281,32	30,00	8 439,60
40.	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,54	15,00	8,10
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,18	5,50	17,49
42.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	123,11	12,25	1 508,09
43.	2710703520285	Profil de suport	m	294,71	15,25	4 494,33
44.	2732103646151	Panouri "Armstrong" LILIA cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	332,22	110,00	36 544,20
45.	2746167335100	Priza DUBLE INTERNE Vico	buc	16,32	65,00	1 060,80
46.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	173,25	12,25	2 122,31
47.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	17,00	3,50	59,50
48.	28112363110021	Doze pentru aparate	buc	10,00	3,50	35,00
49.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	78,74	3,50	275,59
50.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,04	0,50	2,02
51.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	10,00	0,50	5,00
52.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	21,20	0,50	10,60
53.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	975,23	0,25	243,81
54.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	2 168,81	0,20	433,76
55.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	42,00	0,50	21,00
56.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	186,00	0,50	93,00
57.	2874115840602	Piulita M20	kg	4,04	0,25	1,01
58.	2874115881198	Saiba M 6	buc	10,00	0,25	2,50
59.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,04	0,25	1,01
60.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	10,00	0,25	2,50
61.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 265,60	0,90	1 139,04



62.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	24,96	3,50	87,36
63.	2875274117002	Cot PVC-U	buc	31,50	0,25	7,88
64.	2875274400501	Corp de iluminat 600*600 LED 50K 6000K	buc	24,96	450,00	11 232,00
65.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*2,5 MM NYM	m	53,55	13,25	709,54
66.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	24,96	3,50	87,36
67.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,30	2,00	10,60
68.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,64	20,00	172,80
69.	4100126202818	Apa	m3	1,42	20,00	28,40
70.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	187,39	5,50	1 030,64
Total materiale de constructii						128 782,41

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,89	5,20	4,63
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	29,45	10,00	294,50
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	35,77	5,00	178,85
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	42,90	5,00	214,50
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,50	15,00	37,50
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	8,58	7,00	60,06
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	4,61	3,00	13,83
Total utilaje de constructii						803,87

Total:

Cheltuieli directe	lei	291 687,17
CASM	22,50 %	36 472,70
Transportarea materialelor	1,50 %	1 931,74
Cheltuieli de regie	1,50 %	4 951,38
Total	100,00 +	335 042,99
Beneficiul	1,50 %	5 025,65
Total	100,00 +	340 068,64
TVA	20,00 %	68 013,73

Total deviz:

408 082,3

7

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)